

Gdyż podobają P. Sejmicy Wybrać z  
pomędzy siebie deputacyę do roztrząsania  
na interesu Dwierawy Stodowickę, przy  
chodu do niej Dwierawca, w pełnej odnowie  
że jak Deputacya ta Wybrana jest z Ono  
~~Wszystkich~~ P. Sejmicy, zaszczytanych Cnotą,  
pobożnością, i dojętstwem - tak w smutnej  
Sytuacyi zostającego Dwierawcy, Lecha Pro-  
dzwigacza, Katermylajca także Srodek, Sio-  
sły i P. Sejmicy i Dwierawcy był  
dogodny. — Ten zaś Wedle ~~tego~~  
Zdania jest Następca. —

Niech P. Sejmicy teni Dwierawcy  
postąpi Stodowicki i Mirtelicki na  
trzy Quadrennię, umniejszając na  
tacie Terreny Ożimego i Jarego Zbora  
po idonym Ziarnie, tak jak zawsze było  
Zwyczajem P. Sejmicy i jak trymat ten  
Stodowicki pro Druk Woteraaktu, a  
Dwierawca nie tylko officyjalny Zapła-  
cie Terreny, Terreny, Słoneczny Mięsa,  
ale nad to myślnie zostawie Mięsamu  
na w Ostatnim roku Quadrennię, od  
Stajic' wosytkich Pretensy, ex fundo Wy-  
mierzających, proz remanent- na Włoszianach,  
Gospodarować tak jak Zasad, Osuszając pro-  
la rowami, pomiarzając Obory, i utrzymując  
Ogrody fruktowe, i Chmielniki, jure Zatoro-  
ne.

Zna sama P. Deputacya że Zbytecznie  
po dobrach Nacjonalna Intrała jure pro  
sai Zaczyna. — a do tego. —

Gdyby Naporczyta w Terreny, rewo-  
lucyji tak rozgłoszona była Sejmicy, gdyby  
by nie miuronta, i tylko sam Dwieraw-  
ca stracił swy cały Duchowy Miarętek -  
Czy mierniałaby Prawa Na ludzkosci przy-  
najmniey i Mitosei Chmiesianickiej, ex fundo  
wanego pretendować od P. Sejmicy, a jak  
mu litosiewa, podala regle, teraz gdy Dwier-





zawca Sami Zmierzony przypowie Na Liebie  
Lubodę Kapitulu, Sama tylko harmonizacja  
Pawła, przystawia Terarneysey Strucon  
ty, pomieszczonej przez Tabuanti i Agien stras  
tewich, jako tej expensae fundi, w następy  
nych leciech, czyi w takim przypadku, z obo  
wiązku jui sprawiedliwosci niepowinny przyjąć  
P. Kapitula tego projektu - Jctory Nicuieu  
czy więcej taktu P. Kapitulu dla drieriawcy,  
czyli więcej postugi drieriawcy dla Kapitulu,  
przynosi, ile że decyduje ten abbo 20. Wynoszący  
na następny humanisji z gotowego góra  
orobliwie z Ango borsfikowal More. Solia P. Kapitula

Nauczony matydeuizacji w kapitule my  
Madami, czyi niezna tego drieriawca, że  
Najprzodek bys wykurowal, gdyby od tego  
Złota na czym mu more stężyć pręgi  
dnie, to jest na storaniu tych dobi w rzętu  
Kapitulu - ale idąc zawiare drogą uległości,  
powolności, i winnego przywiązania do  
Czob Zgromadzenie to ukadających, niechciał  
o tym ani pomyśleć, Czwrem spodziewając  
ze taki sposób postępowania, więcej zobo  
wiąże P. Kapitule niżeli twarde z ma  
behodzenie się. - Ważniejsza P. Kapitule  
Podwalata dawniej P. Kapitula znanych  
za drieriawców Zyskow z gotowego góra  
ich tylko doroz, czyi zechce przenieść  
na tę jedyną Maduiz, Litony ber ma  
główna, i kosztów tożonych mieć nie  
wina - oto papioły Hoduistwie  
wci będa, Na P. Kapitulu, jeżeli nie  
mymis, wedle sprawiedliwosci  
ze, miłości Chrześcijańskiej do podziwy  
mieni jego.

Niezawzięcie JAWU Wamowie Zely drieri  
zawca miał Zysku jactui z lat 1000000  
bo to taktu Wynosię pectore, że do dawuch  
Luzicy 20 co rok, ugrazdo repety. Jego  
w Hoduistkach za chleb P. Kapitulu kto  
ry Zadał Nagda Hoduistek z Zona, i drieri



2

Niezasmucaycie Przewodniczący Dobrych  
obyczajną jako albo nieporozumienia  
tak dziwną jako też i Przodcy tychże  
Stodowickich którzy idąc drogą między opowiesci-  
wotem, praco, i stosunkiem dobrym szawalka  
drzeba -  
Straty Dziwną Stodowickiego z obraz  
tej dziwną są naprawdę. Przez to  
brutal i ogrom innych w to zaplanowane  
przewodniczący szawalka poniosł Dziwną  
ca straty do 30 tyzicy zł. Wedle regulacji  
który podlega. Wykasznował dziwną  
ca na Wybie rowow. Wykasznował szawalka.  
Zatorzenie fruktowego ogrodu i Chmielnika  
do Przek tyzicy zł. Stracił na smęto  
dach przewodniczący mostow do tyzicy  
z gura złoty - o to i teraz wykasznowanie  
budynku w miasteczku do 300 zł korz  
tu - Jaki raz są remanenta na wtore  
tych prawy między z teraz między  
wtore z między do dwunastu tyzicy zł.  
Jeżeli to powie 1<sup>o</sup>. Ze to by między  
aby w tych clacie szawalka szawalka  
Dziwną, ile z by między Przewodniczący od  
wtore ktore clacie szawalka szawalka  
by powinne. 2<sup>o</sup>. Ze co jednym dziwną  
szawalka szawalka, to i drugim szawalka by  
dużo szawalka - 3<sup>o</sup>. Ze Stodowicki jest to  
Maigłowi między i między szawalka  
już to dla między wtore, już ter dla  
dobroci gruntow. Odpowiadam ad 1<sup>um</sup>  
Ze nie ma w którym razie szawalka  
na tak ekstraordinaryjne przypadki, w ja  
szawalka teraz szawalka szawalka i z inną  
jest całe teraz szawalka nie da nie by  
waso - bo Dziwną wtore, ale  
wtore dziwną szawalka, a dotego  
szawalka dziwną ze jednym szawalka  
na by obowiązu szawalka szawalka. ad 2<sup>um</sup>  
Jeżeli ktory dziwną jest w podobny



przyradku, miedk Ma B. Kapitula adze  
jesene powolnosc Zioli, albo i ber tego miedk  
Zioli Co sie jey podobu, nietylko miedk  
ale umirowani borie drieriowca d'oducitki  
ad Zim. Gmota d'oducitki z lasow Zepel  
nie jui otrzebione azatym patiek ~~zima~~ nie  
magaze ber pognoiw, i rowow nie tak, wiele  
Znana, jak Moria supponowa, o to w  
pierwszym roku Pafepzy Zamiat Zyta,  
100. Pak Samy dyry Na-Mbeone, w  
drugim roku porozkare czepi Zyto, a per  
smion Zepelmie mepred, nad to lets more  
expomic, jeli Zytecna Lutra, Ciagle  
desnie, Zta Wiosna, miedeymie calcy  
miedwiei Naytraskliwszem Gospodarowi.  
Czy to jednortajny Co rok wrodzay, i jedu  
Cena Zbora, rok trau, rok Nagrodza d'ha  
ty, Na Naylepszych Ziemiach - a Wtore  
nie d'oducitki, wregcy przyzli d'adu  
f. rowoluyi do miaty z Ubogiem,  
w Wilnie 1794. 15 29 d'ha

o Karcay d'owalt. drieriowca d'oducitki  
o d'owalt, o patet, o Latowy jarynie  
o d'owalt, powolnosc, umowitiz drieriowca

— obywateli zmytky  
i Republiki na gwernorowey  
— Republiki zmytky  
1794 Xbr 29  
No 100

